



*Inwestycja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020*

Sępól, 22.07.2025 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Or.III.271.1.10.2025

BZP nr 2025/BZP 00319297

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. "Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sępól przez realizację zadania: Modernizacja istniejącego budynku SUW w msc. Stopki".

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawców :

ZAPYTANIE Nr 1 :

Kiedy można odbyć wizję lokalną na SUW?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Wizję lokalną SUW w Stopkach można odbyć w dni robocze, w godzinach pracy Urzędu w każdym dowolnym terminie, po ustaleniu zaproponowanego terminu poprzez platformę zakupową lub telefonicznie z pracownikiem wyznaczonym w sprawach przedmiotu zamówienia w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZAPYTANIE Nr 2 :

Wiele prac przewidzianych w zamówieniu wymaga czasu technologicznego, czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania celem zapewnienia niezbędnego czasu do wykonania hydrolizacji czy technologii dla SUW”

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający nie przedłuży terminu wykonania, gdyż inwestycja planowana jest do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej (PROW 2014-2020) z narzuconymi terminami realizacji planowanego zadania inwestycyjnego.

ZAPYTANIE Nr 3:

Czy w budynku SUW znajduje się internet?

ODPOWIEDŹ NR 3:

W budynku Stacji Uzdatniania Wody w Stopkach nie podłączony jest internet.

ZAPYTANIE Nr 4:

Czy Zamawiający, w razie rezygnacji bez podania przyczyny z postępowania zwróci (podmiotowi wygrywającemu) koszty wizji lokalnej, poniesionych kosztów związanych z przygotowaniem do postępowania?

ODPOWIEDŹ NR 4:

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów poniesionych na przygotowanie oferty celem złożenia w postępowaniu.

Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania /zgodnie ze wskazaniem w ogłoszeniu i Specyfikacji Warunków Zamówienia/ w przypadku nieotrzymania dofinansowania lub z przypadkach przewidzianych w przepisach ustawy z dnia 11.09.2019 r. a nie bez podania przyczyny jak wskazuje Wykonawca.

ZAPYTANIE Nr 5:

Ile Zamawiający chce przeznaczyć na realizację całego zadania modernizacji SUW?

ODPOWIEDŹ NR 5:

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 cyt. ustawy, najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania

[/https://platformazakupowa.pl/transakcja/1139153](https://platformazakupowa.pl/transakcja/1139153)

i w BIP Urzędu Miejskiego prowadzonego postępowania.

MODYFIKACJA SWZ:

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz.1320 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w załączniku 4 Projekt umowy poprzez wykreślenie błędnego zapisu w § 14 ust.16 tj.:

~~„16. Zmiana wynagrodzenia Podwykonawców w przypadku waloryzacji wynagrodzenia, zgodnie z art. 439 ust. 5 prawa zamówień publicznych”.~~

UDZIELONA ODPOWIEDŹ I MODYFIKACJA SWZ NIE POWODUJE ZMIANY TERMINU składania ofert, który pozostaje na dzień 25 lipca 2025 r. (piątek) do godz. 10⁰⁰.

Sporządziła: B. Pakuła

Burmistrz Sępopola

Irena Wołosiuk